СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от_18.09.2020_№_04_
	О назначении временно исполняющего полномочия Главы  Среднеканского городского округа

Руководствуясь пп.14 п.10.ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий Главы Среднеканского городского округа исполняющего полномочия председателя Собрания представителей Среднеканского городского округа I созыва Таланова А.Н., Собрание представителей Среднеканского городского округа
решило:

1. Возложить временное исполнение полномочий Главы Среднеканского городского округа с 18 сентября 2020 года до  вступления в должность избранного по результатам конкурса Главы Среднеканского городского округа, исполняющего полномочия Главы Администрации Среднеканского городского округа,  на Главу Администрации Среднеканского городского округа - Герасимову Оксану Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия Собранием представителей Среднеканского городского округа.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести».
	Председатель  Собрания представителей Среднеканского городского округа
	    А.Н. Таланов